

บันทึกข้อความ



ส่วนราชการ กรมการศึกษานอกโรงเรียน โทร:๐๖๖๒-๕๒๒๕๕, โทรสาร ๐๖๖๒-๕๒๒๕๕

ที่  
เรื่อง  
เรียน

วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖

คณะกรรมการบริหารโครงการโรงเรียนฯ จิตจามแล้วสิ้นสภากาชาดราชวชนจันทรมานฯ ส่งต่อรายการที่พิจารณาและชี้แจงร่างประกอบระดับปฏิบัติการและจำนวนการ (รอบ ๑-๖) หมวดอาหารกลางวัน (๑ ครั้ง) จำนวนโครงการพิเศษ (๑ ครั้ง) จำนวนโครงการพิเศษ จังหวัดอุบลราชธานี สามารถขอเบิกงบดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>รายการทั่วไป</b>								
1.1	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน	1.00	ก.ส.						
1.3	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน	3.45	ก.ส.	-	-	125.00	431.25	431.25	เมื่อ 30%
1.4	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน	1.29	ก.ส.	280.37	361.68	91.00	117.39	479.07	เมื่อ 25%
1.5	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน	1.03	ก.ส.	2,580.00	2,657.40	306.00	315.18	2,972.58	
1.6	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน							3,882.90	
1.6.1	นมผง	242.20	ก.ส.	280.37	67,905.61	133.00	32,212.60	100,118.21	ขังเลี้ยงไว้ 80%
1.6.2	นมผง	72.66	ก.ส.	448.40	32,595.28	-	-	32,595.28	30% ของนมผง
1.5.3	นมผง	60.55	ก.ส.	36.92	2,235.51	-	-	2,235.51	0.25 กก./นมผง 1 ก.ส.
1.6	<b>รายการเลี้ยงเด็ก</b>							134,949.00	
1.6.1	- นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน PB-6 นม	241.81	ก.ส.	18.31	4,428.68	4.10	991.42	5,420.10	เมื่อ 5%
1.6.2	- นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน PB-9 นม	858.38	ก.ส.	17.37	14,911.08	4.10	3,519.36	18,430.44	เมื่อ 7%
1.6.3	- นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน DB-12 นม	1,137.00	ก.ส.	16.73	19,024.45	3.30	3,752.10	22,776.55	เมื่อ 9%
1.6.4	- นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน DB-16 นม	612.98	ก.ส.	16.50	10,115.26	3.30	2,022.83	12,138.10	เมื่อ 11%
1.6.5	- นมผงเลี้ยงเด็ก	85.51	ก.ส.	21.97	1,878.65	-	-	1,878.65	30 กก./นมผงโรงเรียน 1 คัน
1.6.6	- นมผงเลี้ยงเด็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	65.90	ก.ส.	26.50	1,746.35	5.00	329.50	2,075.85	
1.6.7	- นมผงเลี้ยงเด็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.15 ม.	14.53	ก.ส.	35.50	515.82	5.00	72.65	588.47	
1.7	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน 1 : 2 : 4	29.18	ก.ส.	2,102.80	61,359.70	485.00	14,512.00	75,512.00	
1.8	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน	65.90	ก.ส.	255.00	16,804.50	25.00	1,647.50	18,452.00	
1.9	นมผงเลี้ยงเด็กโรงเรียน	3.04	ก.ส.	280.37	852.32	91.00	276.64	1,128.96	เมื่อ 25%
1.1	<b>รายการเครื่องครัว</b>							158,401.13	
1.10.1	- เหม็กลูกเต๋อ 150 x 50 x 20 x 4.5 มม.	56.12	ก.ก.	23.82	1,336.78	10.00	561.20	1,897.98	
1.10.2	- เหม็กลูกเต๋อ 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	36.08	ก.ก.	19.27	695.26	10.00	360.80	1,056.06	
1.10.3	- เหม็กลูกเต๋อ 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	974.07	ก.ก.	18.65	18,166.41	10.00	9,740.70	27,907.11	
1.10.4	- เหม็กลูกเต๋อ 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	26.33	ก.ก.	27.52	724.40	10.00	263.30	987.70	
1.10.7	- เหม็กลูกเต๋อ 100x50x2.3 มม.	10.28	ก.ก.	24.36	250.42	10.00	102.80	353.22	
1.10.8	- เหม็กลูกเต๋อ 40 x 40 x 4.0 มม.	4.84	ก.ก.	20.71	100.24	10.00	48.40	148.64	
1.10.9	- เหม็กลูกเต๋อ 200 x 200 x 6 มม.	30.14	ก.ก.	30.22	910.83	10.00	301.40	1,212.23	
1.10.10	- เหม็กลูกเต๋อ 200 x 200 x 9 มม.	2.85	ก.ก.	51.83	146.68	10.00	28.50	174.98	
1.10.11	- เหม็กลูกเต๋อ J-8DLTS PB 12 ยาว 0.30 ม.	36.00	ก.ก.	35.00	1,260.00	25.00	900.00	2,160.00	
1.10.12	- พลาสติกชนิดแข็งใสเกรดอาหาร	127.10	ก.ก.	44.72	5,683.91	35.00	4,468.50	10,152.41	
1.10.13	- เมล็ดพลาสติกสีฟ้า (Galvanized) ความหนาอยู่ที่ 0.55 มม.	116.00	ก.ก.	70.50	8,178.00	50.00	5,800.00	13,978.00	
	<b>รวมรายการทั่วไป</b>							<b>357,241.55</b>	
2	<b>รายการอาหาร</b>								
2.1	<b>รายการอาหารแห้ง</b>								
2.1.1	- กระบือถั่วเหลืองแบบเรียบ ขนาด 33 x 42 ซม.	885.00	แผ่น	24.00	21,240.00	7.00	6,195.00	27,435.00	
2.1.2	- กระบือถั่วเหลือง	3.00	แผ่น	24.00	72.00	7.00	21.00	93.00	
2.1.3	- กระบือถั่วเหลือง	65.00	แผ่น	24.00	1,560.00	7.00	455.00	2,015.00	
2.1.4	- กระบือถั่วเหลือง	4.00	แผ่น	24.00	96.00	7.00	28.00	124.00	
2.1.5	- กระบือ 3 พาย Y	2.00	แผ่น	24.00	48.00	7.00	14.00	62.00	
2.1.6	- แผ่นสแตนเลสวงรีขนาด 1.0x1.0 ม.	80.44	ก.ม.	17.40	1,401.48	20.00	1,608.72	3,010.20	
2.1.7	- ไข่ขาว ไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว	34.20	ม.	71.43	2,432.85	45.00	1,539.00	3,971.85	
2.1.8	- ไข่ขาว ไม้เทียม ขนาด 6 นิ้ว	-	ม.	-	-	-	-	-	
2.1.9	- แผ่นสแตนเลสขนาด 1.05x3.00 ม.	1.00	แผ่น	800.00	800.00	220.50	220.50	1,020.50	
2.2	<b>รายการผัก</b>								
2.2.1	- ไข่ไก่สดขนาด 1.0x1.0 ม. 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ไข่ไก่สดขนาด 0.40x1.00 ม.	60.60	ก.ม.	158.68	9,616.01	75.00	4,545.00	14,161.01	
2.2.2	- ไข่ไก่สดขนาด 1.0x1.0 ม. 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ไข่ไก่สด ขนาด 0.40x1.00 ม.	28.21	ก.ม.	169.48	4,781.03	75.00	2,115.75	6,896.78	
2.2.3	- ไข่ไก่สดขนาด 1.0x1.0 ม. 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ไข่ไก่สด ขนาด 0.40x1.00 ม.	34.31	ก.ม.	158.64	5,442.94	75.00	2,573.25	8,016.19	
2.3	<b>รายการอื่น</b>								
2.3.1	- ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น)	188.80	ม.	88.05	16,623.84	44.00	8,307.20	24,931.04	
2.3.2	- ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น)	210.21	ก.ม.	217.86	45,796.35	89.00	18,708.69	64,505.04	
2.3.3	- ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น)	400.65	ก.ม.	111.00	44,472.15	82.00	32,853.30	77,325.45	
2.3.4	- กระบือถั่วเหลืองแบบเรียบขนาด 16x16	46.68	ก.ม.	212.16	9,903.76	181.00	8,449.08	18,352.84	
2.4	<b>รายการอื่น</b>								
2.4.1	- ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	61.45	ก.ม.	235.88	14,494.83	222.00	13,641.90	28,136.73	
2.4.2	- ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) (Mat Surface)	14.76	ก.ม.	221.65	3,271.53	158.00	2,552.08	5,823.61	
2.4.3	- ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น)	28.47	ก.ม.	221.65	6,310.33	158.00	4,498.26	10,808.59	
2.5	<b>รายการอื่น</b>								
2.5.1	- D1-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	3.00	ก.ม.	1,800.00	5,400.00	300.00	900.00	6,300.00	
2.5.2	- D2-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	1.00	ก.ม.	1,700.00	1,700.00	300.00	300.00	2,000.00	
2.5.3	- D3-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	2.00	ก.ม.	1,700.00	3,400.00	300.00	600.00	4,000.00	
2.5.4	- D4-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	1.00	ก.ม.	4,900.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
2.5.5	- W1-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	4.00	ก.ม.	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
2.5.6	- W2-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	1.00	ก.ม.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2.5.7	- W3-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	2.00	ก.ม.	1,400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
2.5.8	- W4-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	4.00	ก.ม.	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.5.9	- W5-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	2.00	ก.ม.	3,900.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
2.5.10	- W6-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	1.00	ก.ม.	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
2.5.11	- W7-ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	4.00	ก.ม.	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
2.5.12	- ฝาหม้อขนาด 16x16 (ชนิดกึ่งพื้น) ขนาด 24x24	26.40	ม.	80.00	2,112.00	60.00	1,584.00	3,696.00	





4.3	ท่อร้อยสายไฟ (Conduit)							
4.3.1	- ท่อร้อยสาย PVC Dia. 1/2"	80.00	เมตร	9.00	720.00	20.00	1,600.00	2,320.00
4.3.2	- อุปกรณ์ยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
4.4	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)							
4.4.1	- โคมไฟชนิด DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Warm White.	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	115.00	460.00	2,260.00
4.4.2	- โคมไฟแบบ LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในตามชุด	5.00	ชุด	240.00	1,200.00	115.00	575.00	1,775.00
4.4.3	- โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในตามชุด	32.00	ชุด	250.00	8,000.00	115.00	3,680.00	11,680.00
4.4.4	- โคมระย้า LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในตามชุด	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	115.00	115.00	1,915.00
4.5	สวิทช์ไฟและปลั๊ก (Switch and Power Outlet)							
4.5.1	- สวิทช์ไฟแบบสวิทช์ข้างเดียว พร้อมฝา	18.00	ชุด	53.88	969.84	80.00	1,440.00	2,409.84
4.5.2	- สวิทช์ไฟแบบสวิทช์สองทาง พร้อมฝา	2.00	ชุด	28.88	57.76	80.00	160.00	217.76
4.5.3	- ปลั๊กไฟ 3 ขั้ว 2 โวลต์ แยก Ground	38.00	ชุด	50.00	1,900.00	90.00	3,420.00	5,320.00
4.5.4	- ปลั๊กไฟ 2 ขั้ว แยกกัน	4.00	ชุด	30.00	120.00	90.00	360.00	480.00
4.5.5	- ปลั๊กไฟ 3 ขั้ว	1.00	ชุด	75.00	75.00	90.00	90.00	165.00
4.5.6	- ปลั๊กไฟ 2 ขั้ว	1.00	ชุด	75.00	75.00	90.00	90.00	165.00
4.5.7	- กริ่งเสียง	1.00	ชุด	75.00	75.00	90.00	90.00	165.00
4.5.8	- สวิทช์กริ่ง	1.00	ชุด	75.00	75.00	80.00	80.00	155.00
4.5.9	- อุปกรณ์เสริมและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.00	L5	465.00	465.00	-	-	465.00
4.5.10	- โปสเตอร์ CENTRAL BATTERY สำรองไฟ 2 ชม.	1.00	ชุด	1,290.00	1,290.00	-	-	1,290.00
4.5.11	- ถังดับเพลิงแบบมือถือ (Portable Fire Extinguisher)	1.00	ชุด	900.00	900.00	-	-	900.00
<b>รวมค่าระบบไฟฟ้าค่าวัสดุ</b>								<b>54,037.15</b>

รวมค่าระบบติดตั้ง	920,950.41
ค่าวัสดุ Factor F	1,3030
รวมค่าติดตั้งทั้งสิ้น	1,199,998.38

1 ราคาค่างานติดตั้งตามอัตราค่าจ้าง

920,950.41 บาท

2 ค่า FACTOR งานติดตั้งอาคาร

1.3030 บาท

รวมเป็นราคากลาง 1,199,998.38 บาท (

หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบแปดสตางค์ )

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายพิชานา คงชื่อ) ร.ช.ท.(ว)อำนาจเจริญ

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายสุทธิชัย บุญสุข) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายนิพนธ์ เมืองจันทร์) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

**อนุมัติ**

  
(นายพิชานันท์ อางมีแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

J. W. S. M.

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ ๓-๖) หมวดทางหลวงตระการพืชผล แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ ปริมาณงาน ๑ หลัง กำหนดเวลาทำการ ๑๘๐ วัน
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ ๓-๖) หมวดทางตระการพืชผล ตามหัวข้อที่กำหนดไว้ใน BOQ โครงการงานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ ๓-๖) หมวดทางหลวงตระการพืชผล แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ ปริมาณงาน ๑ หลัง
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๑๙๙,๙๙๘.๓๘ บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพัฒนา คนซื่อ	รอ.ขท.(ว) อำนาจเจริญ	ประธานกรรมการ
๒. นายสุริชัย บุญสุข	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายกัมปนาท เมืองขันธุ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

อนุมัติ



.....  
(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ